
PIANO TRASPORTO SCOLASTICO  2024 - 2025 COMUNE DI POLCENIGO (PN) 

A SERVIZIO DELL’ISTITUTO SCOLASTICO DI VIA PIANTUZZE SEDE UNIFICATA SCUOLA PRIMARIA "V. DA FELTRE" SCUOLA SECONDARIA 

"GIOVANNI PASCOLI" 

PERCORSI, LINEE E ORARI – FERMATE SCUOLABUS RITORNO 

LINEA SCUOLABUS N. 1 LINEA ARANCIONE – GORGAZZO, POLCENIGO CENTRO E FRAZIONE SAN GIOVANNI  

N. 

FERMATA 
TIPO NOME FERMATA ORARIO USCITA PLESSO 

1 PARTENZA USCITA POLO SCOLASTICO DI VIA PIANTUZZE 
12:15 

12:20 

12:45 

12:50 

16:15 

16:20 
13:15 

13:20 

16:30 

16:35 

2 FERMATA VIA PIANTUZZE INCROCIO VIA STRADA MUS 12:21 12:51 16:21 13:21 16:36 

3 FERMATA VIA RANGE, 35 12:22 12:52 16:22 13:22 16:37 

4 FERMATA PIAZZA GORGAZZO 12:23 12:53 16:23 13:23 16:38 

5 SCAMBIO 
VIA DELL’OVRE PENSILINA AUTOBUS PARCHEGGIO – 

SCAMBIO CON AUTOBUS n.2 
12:25 12:55 16:25 13:25 16:40 

6 FERMATA VIA COLTURA - SUPERMERCATO 12:30 13:00 16:30 13:30 16:45 

7 FERMATA VIA DELLA ROSTA - MULINO SANCHINI 12:30 13:00 16:30 13:30 16:45 

8 FERMATA PIAZZA PLEBISCITO – POLCENIGO CENTRO 12:32 13:02 16:32 13:32 16:47 

9 FERMATA VIA SAN GIOVANNI, CIVICO 42 12:33 13:03 16:33 13:33 16:48 

10 FERMATA VIA PORDENONE, CIVICO 27 12:34 13:04 16:34 13:34 16:49 

11 
FERMATA VIA PORDENONE DI FRONTE CASERMA DEI 

CARABINIERI 
12:35 13:05 16:35 13:35 16:50 

12 
FERMATA VIA DUE MURI – PIAZZALE DI FRONTE POSTE 

ITALIANE SAN GIOVANNI 
12:36 13:06 16:36 13:36 16:51 

13 
FERMATA VIA DUE MURI INCROCIO VIA CHIESA (CHIESA SAN 

GIOVANNI) 
12:38 13:08 16:38 13:38 16:53 

14 FERMATA VIA CHIESA INCROCIO CON VIA NUOVA E VIA POSTA 12:39 13:09 16:39 13:39 16:54 

15 FERMATA VIA SANT’ANTONIO INCROCIO CON VIA BETULLE 12:42 13:12 16:42 13:42 16:57 

16 
FERMATA VIA SANT’ANTONIO INCROCIO VIA PIZZOC / VIA 

CISARIL 
12:43 13:13 16:43 13:43 16:58 

17 FERMATA VIA FRANCESCANI INCROCIO LOC. SALISE 12:44 13:14 16:44 13:44 16:59 

18 SCAMBIO 
PIAZZETTA FONTANA –SCAMBIO CON SCUOLABUS 

BUDOIA 
12:45 13:15 16:45 13:45 17:00 

19 FERMATA VIA NUOVA, CIVICO 43 – DI FRONTE CONDOMINI  12:47 13:17 16:47 13:47 17:02 

20 FERMATA VIA SCUDET – PIAZZALE BANCA UNICREDIT 12:50 13:20 16:50 13:50 17:05 

21 FERMATA VIA SCUDET INCROCIO VICOLO SCUDET 12:51 13:21 16:51 13:51 17:06 

22 FERMATA 
VIA CAL DE LIGNA INCROCIO VICOLO SCUDET 

(CAPITELLO SANT’ANTONIO) 
12:52 13:22 16:52 13:52 17:07 

23 FERMATA LOCALITA’ FONTANE, 10 12:54 13:24 16:54 13:54 17:08 

24 FERMATA LOCALITA’ FONTANE PRESSO, CIVICO 16 12:55 13:25 16:55 13:55 17:09 

25 FERMATA LOCALITA’ PRADARIN 12:56 13:26 16:56 13:56 17:10 

26 FERMATA VIA SACILE INCROCIO LOC. PRADARIN 12:57 13:27 16:57 13:57 17:11 

27 FERMATA VIA SACILE INCROCIO VIA RIVALTA 12:58 13:28 16:58 13:58 17:12 

28 FERMATA VIA SACILE PARCHEGGIO RISTORANTE FONTANIVA 13:00 13:30 17:00 14:00 17:14 

29 FERMATA VIA SACILE – INCROCIO LOC. PRESE 13:01 13:31 17:01 14:01 17:15 

30 FERMATA VIA SACILE – INCROCIO LOC. BORDEGAN 13:02 13:32 17:02 14:02 17:16 

31 FERMATA VIA MASAT – INCROCIO LOC. DIENTRO PIANTE 13:04 13:34 17:04 14:04 17:18 

32 ARRIVO ARRIVO MAGAZZINO COMUNALE – VIA MURADA, 11 13:05 13:35 17:05 14:05 17:20 

 



LINEA SCUOLABUS N. 2 LINEA BLU – FRAZIONE COLTURA E COMUNE DI CANEVA 

N. 

FERMATA 
TIPO NOME FERMATA ORARIO USCITA PLESSO 

1 PARTENZA USCITA POLO SCOLASTICO DI VIA PIANTUZZE 
12:15 

12:20 

12:45 

12:50 

16:15 

16:20 

13:15 

13:20 

16:30 

16:35 

2 FERMATA VIA PEDEMONTANA – AGIP DONADEL ORFEO 12:20 12:52 16:22 13:22 16:36 

3 FERMATA VIA MEZZOMONTE INCROCIO VICOLO CONCHET 12:22 12:54 16:24 13:24 16:39 

4 FERMATA VIA MEZZOMONTE INCROCIO VIA SPINET 12:22 12:54 16:24 13:24 16:39 

5 FERMATA VIA MEZZOMONTE INCROCIO VIA SOTTOMONTE 12:22 12:55 16:25 13:25 16:40 

6 FERMATA 
VIA MEZZOMONTE INCROCIO VIA AL MENA 

(CAPITELLO) 
12:23 12:56 16:26 13:26 16:41 

7 FERMATA VIA AL MENA, CIVICO 9 12:23 12:58 16:28 13:28 16:42 

8 FERMATA 
PIAZZA FONTANA – DI FRONTE RISTORANTE 

MARCANDELLA 
12:24 12:59 16:29 13:29 16:43 

9 FERMATA VIA MAGGIORE, CIVICO 5 12:25 13:00 16:30 13:30 16:44 

10 SCAMBIO 
VIA DELL’OVRE PENSILINA AUTOBUS - SCAMBIO CON 

AUTOBUS N.1 
12:26 13:00 16:30 13:30 16:45 

11 FERMATA VIA SAN MICHELE, CIVICO 10 12:28 13:05 16:35 13:35 16:50 

12 FERMATA VIA SAN MICHELE INCROCIO VIA MASIERE 12:28 13:06 16:36 13:36 16:51 

13 FERMATA VIA SAN MICHELE INCROCIO VIA RUALS 12:29 13:08 16:38 13:38 16:53 

14 FERMATA VIA RUALS INCROCIO CON STRADA PEDEMONTANA 12:30 13:09 16:39 13:39 16:54 

15 
FERMATA STRADA PEDEMONTANA INCROCIO LOCALITA’ COL 

DE CAO 
12:30 13:10 16:40 13:40 16:55 

16 FERMATA LOCALITA’ COL DE CAO 12:31 13:12 16:42 13:42 16:57 

17 FERMATA LOCALITA’ COL DE CAO INCROCIO VIA LIVENZA 12:32 13:14 16:44 13:44 16:59 

18 FERMATA LOCALITA’ SANTISSIMA 12:35 13:18 16:48 13:48 17:01 

19 FERMATA LOCALITA’ VALLE 12:37 13:20 16:50 13:50 17:03 

20 SCAMBIO 
BIVIO FRANZAGO (INCROCIO VIA SANTISSIMA CON 

VIA LONGONE) SCAMBIO SCUOLABUS CANEVA 
12:40 13:23 16:53 13:53 17:05 

21 FERMATA VIA LONGONE  - HUMUS PARK 12:43 13:25 16:55 13:55 17:07 

22 FERMATA VIA LONGONE INCROCIO LOCALITA’ LIVENZA 12:45 13:27 16:57 13:57 17:09 

23 FERMATA VIA DELLA CENTA, CIVICO 24 12:52 13:35 17:05 14:05 17:14 

24 FERMATA VIA PANTAN, STRADA BIANCA 23-21 12:53 13:36 17:06 14:06 17:15 

25 FERMATA VIA RUIAT, CIVICO 1 12:53 13:36 17:06 14:06 17:15 

26 FERMATA 
VIA PORDENONE – RISTORANTE OFFICINA DEL 

GUSTO  
12:54 13:37 17:07 14:07 17:16 

27 FERMATA VIA PORDENONE, CIVICO 105 12:54 13:37 17:07 14:07 17:16 

28 FERMATA VIA SACILE 1 - SPIAZZO 12:55 13:38 17:08 14:08 17:18 

29 FERMATA VIA PORDENONE –DISTRIBUTORE AGIP 12:56 13:39 17:09 14:09 17:19 

30 FERMATA VIA PORDENONE, CIVICO 179 12:57 13:40 17:10 14:10 17:20 

31 FERMATA VIA PORDENONE, CIVICO 192 12:58 13:41 17:12 14:12 17:22 

32 ARRIVO ARRIVO MAGAZZINO COMUNALE – VIA MURADA, 11 13:00 13:42 17:15 14:15 17:25 

 

LEGENDA 

 ORARI USCITA ELEMENTARI 
  

 ORARI USCITA MEDIE 

 


